
SG G 1*EU
Kombinací páry a biologického čisticího prostředku odstraní inovativní parní čistič SGG 1 (ba-

teriový čistič na záda) zaschlé zbytky žvýkaček z mnoho podkladů.

MISSING PICTURE: M:\print\pic-
to_li-ion_battery_oth_1_CI15__
CMYK502x502_114665.eps
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 Biologicky odbouratelný čisticí prostředek z obilného 
extraktu

 Ekologický a bezpečný pro uživatele.

 Zcela uvolňuje žvýkačky.

 Výkonná lithium ionová baterie s dlouhou životností

 Umožňuje až 8hodinové pracovní intervaly.

 Práce bez obtěžujícího kabelu

 Maximální pracovní záběr a vysoká produktivita.

 Komfortní systém nosného rámu

 Vysoká flexibilita při práci.

SG
 G

 1
*E

U
, 1

.0
9

2
-9

0
0

.0
, 2

0
2

0
-0

5
-1

7



SG
 G

 1
*E

U
, 1

.0
9

2
-9

0
0

.0
, 2

0
2

0
-0

5
-1

7

SG G 1*EU

 Dlouhá životnost díky výkonné lithium ionové baterii
 Bohatá sada příslušenství
 Ergonomický a komfortní nosný systém

Technické údaje
Objednací číslo  1.092-900.0

EAN kód  4054278277424

Topný výkon W 1,5

Hmotnost bez příslušenství kg 9,5

Rozměry (D x Š x V) mm 250 × 300 × 550

Vybavení
Nabíječka baterií  
Parní hadice m 1,6

Parní tryska m 1,2
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Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost Šířka Délka Cena

Parní čističe

Service box 1 4.071-252.0 
RM 799 SGG 1 6x2l 2 4.071-577.0 1 kusy 
Brushes set stainless steel 3 6.425-030.0 10 kusy 
Brushes set nylon 4 6.425-031.0 10 kusy 
       


